

## Załącznik nr 1 Specyfikacja Techniczna Zamówienia - pakiet nr 1

I.p.	Opis przedmiotu zamówienia	jednostka miary	ilość	Nazwa handlowa produktu/ Nazwa producenta/Nr katalogowy produktu	VAT%	Cena jednostkowa netto	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto
1	Filtry antybakteryjne, antywirusowe, elektrostatyczne, sterylne, bez wymiennika ciepła i wilgoci, z portem kapno, pakowane pojedynczo, Opakowanie zbiorcze 25 filtrów.	op.	160						
2	Zestaw do osysania w systemie zamkniętym do rurki tracheostomijnej dla dorosłych nr 14.	szt.	10						
3	Zestaw do próbek wydzieliny z oskrzeli 40 ml.	szt.	150						
4	Rurka intubacyjna stalowa z podwójnym mankietem do wentylacji podczas zabiegów na tchawicy i krtani z wykorzystaniem lasera CO2 i KTP. Odporna na wiązkę laserową, niezapalna, gietka, powodująca odbicie i rozogniskowanie wiązki laserowej, posiadająca nieprzepuszczalną spiralę stalową zapobiegającą powstawaniu na całej długości rurki oraz złącze 15 mm zamontowane na stałe dla zmniejszenia ryzyka przypadkowego rozłączenia obwodu oddechowego, dwa mankiety o dużej średnicy, każdy z osobną linią napełniania. Jasno opisane baloniki pilotowe z automatycznymi zaworami - bliższym i dalszym. Okienko Murphy'ego w miękkim atraumatycznym zakończeniu rurki zapewniającym dodatkowe zabezpieczenie. Rozmiar: 5,0/7,5.	szt.	30						
5	Asortyment jak w poz. 4: Rozmiar 6,0/8,5	szt.	20						

## Załącznik nr 1 Specyfikacja Techniczna Zamówienia - pakiet nr 1

6	Rurka intubacyjna bez mankietu z medycznego PCV z min. 3 oznaczeniami rozmiaru na korpusie z otworem Murphiego, min. 3 oznaczenia głębokości w dystalnej części rurki.	szt.	20						
7	Rurka intubacyjna z mankiem niskociśnieniowym do mikrochirurgii krtani o długości 368 mm z oczkiem Murphiego do intubacji przez usta lub nos. Rozmiar 5,0.	szt.	40						
8	Rurka intubacyjna do mikrochirurgii krtani z mankiem niskociśnieniowym do mikrochirurgii krtani o długości 368 mm z oczkiem Murphiego do intubacji przez usta lub nos. Rozmiar 6,0.	szt.	20						
9	Rurka intubacyjna z mankiem niskociśnieniowym i otworem Murphiego z oznaczeniem głębokości na rurce i rozmiarem rurki na łączniku 15 mm z termoczułego PCV Rozmiar 6,0.	szt.	50						
10	Rurki intubacyjna zbrojona, metalowa spiralna wzmacniająca zatopiona w ścianie rurki dwa oznaczenia głębokości nad mankiem 15 mm łącznik. Rozmiar 6.	szt.	10						
11	Rurka intubacyjna specjalna z mankiem w kształcie stożka do przedłużonej intubacji, wyposażona w system drenażu przestrzeni podgłośniowej, mankiety niskociśnieniowy, w swej górnej części o średnicy większej niż średnica tchawicy, zwężający się stopniowo ku dołowi (kształt stożka), posiadający dzięki swej konstrukcji strefę całkowitego uszczelnienia tchawicy. Grubość mankietu ok. 50 mikronów. Możliwość skrócenia rurki o 10 cm. Dren do odsysania o średnicy min. 4 mm, kanał do drenażu całkowicie zintegrowany w korpusie; Rozmiar 7,5 mm.	szt.	10						

Załącznik nr 1 Specyfikacja Techniczna Zamówienia - pakiet nr 1

12	Obwody oddechowe, jednorazowe do respiratorów z możliwością rozłączenia Y-i rury.	szt.	200						
<b>SUMA</b>									